



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	18339
FOLIO FISCAL		
C0DB6DB8-414D-D349-A942-819152669C54		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
24/04/2024 03:11:46 p. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
24/04/2024 03:10:44 p. m.		

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Número: 9 C

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 28 Tarjeta de Débito

Correo: yessica.escamilla@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

Régimen Fiscal: 622

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------

1	14982	27112005	LE-4M Hacha labor entera	1	H87	PZA	\$ 297.41	02	0.16	\$ 47.59	\$ 0	\$ 297.41
2	15889	27112001	T-460-26P Machete estándar	1	H87	PZA	\$ 68.10	02	0.16	\$ 10.90	\$ 0	\$ 68.10
3	16637	27112746	CAMO-18 Cadena de repu	1	H87	PZA	\$ 426.72	02	0.16	\$ 68.28	\$ 0	\$ 426.72



Importe en letra: NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

919.00	SUBTOTAL	\$ 792.23
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 126.77
	TOTAL A PAGAR MXN	\$919.00

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

TIPO DE CAMBIO:

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|C0DB6DB8-414D-D349-A942-819152669C54|2024-04-24T15:11:46|SCD110105654|H0+kaqSus5CMBMt585V8Qp+5zqq8/vOlaJRECwn9ioDdrnU/A13mq7f8wHsQVwAOsY1gVTRskJr1otfPpJxAYlyfzj5VbTrZViJplo21d8H1xe2E56/2VcZf7PjzP8MVUvgYviBg6cdXydrWav7oBKsApMdXhBYVhV/H6u96vMdnghKcrhg3VFmS8PtTn38RnGiwWddsc2dMNLiH9/ZOBROnOp3FJX027nbxPs6+hrDmQK4eiCnJX4m06SD0rAc2w8tQGSwanAoAi3Hntm4A80ifeXoNu6K99DSrC+N0ZVNGAHoYEtfIEOqu8yNymID8nG91TFwqy3bpn8jP5sg==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZBL1sDkPanrIWburQ8/WnIBhgwoR9LkxO/zUWkVEwRXGxjS+Qbf3msDqxl6WkYmsUGOiXmTVnslvj9Jr6YKChiRY0ikswBYmwYc4QdkiQvUivltab/bbFp0mxQ9zQGmOt/tSWrOQAemoHottfiUcl561Ejk89aZ9WKEJH9hvP5CUt+cbkUJJJaQPyBpF9jJHI0huGJutJ5SPgsnS8QnoFu1PTFwfptcH2wVeawBiq55aktakiMwQCFBD8GWjwkJ2l4L1wOP2pErWfLRYFQeN5bvOvIh7kvX7WitGTLLkm4LnQJTBDyoQz21dAfQkxhWKErYOGBag9BGpUHHWng==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

H0+kaqSus5CMBMt585V8Qp+5zqq8/vOlaJRECwn9ioDdrnU/A13mq7f8wHsQVwAOsY1gVTRskJr1otfPpJxAYlyfzj5VbTrZViJplo21d8H1xe2E56/2VcZf7PjzP8MVUvgYviBg6cdXydrWav7oBKsApMdXhBYVhV/H6u96vMdnghKcrhg3VFmS8PtTn38RnGiwWddsc2dMNLiH9/ZOBROnOp3FJX027nbxPs6+hrDmQK4eiCnJX4m06SD0rAc2w8tQGSwanAoAi3Hntm4A80ifeXoNu6K99DSrC+N0ZVNGAHoYEtfIEOqu8yNymID8nG91TFwqy3bpn8jP5sg==